

БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

Матеріали, роботи/ послуги	Вартість одиниці, грн.	Кількість, одиниць	Разом, грн.	Джерела фінансування, грн		
				Обласний бюджет	Бюджет органу місцевого самоврядування	Інші партнери
Саджанці сакури	1500	4	6000	6000		
Саджанці гортензії деревовидної	700	4	2800	2800		
Саджанці магнолії	2000	2	4000	4000		
Саджанці самшиту	120	160	19200	17400	1800	
Саджанці троянд	100	30	3000	3000		
Саджанці гортензії крупнолистої	200	5	1000	1000		
Саджанці клематису	900	2	1800	1800		
Випилювання та вивіз старих дерев, розбивка/підготовка площі під сад	10000		10000		10000	
Контейнер сітчастий для збору ПЕТ-пляшки	8000	1	8000	8000		
Баки для сміття 0,75 м ³	9000	2	18000	18000		
Придбання добрив, засобів захисту для догляду за саджанцями	3000		3000		3000	
Роздаткові та витратні матеріали для проведення екологічних тренінгів	2200		2200		2200	
Придбання лавок садово- паркових зі спинкою	7500	6	45000		45000	
ВСЬОГО			124000	62000	62000	